78 del 1610412025 è stata avviata una Trattativa
diretta sul sistema MEPA, per la fornitura di cui all'oggetto, con I'operatore economico
progeSOFT Italia s.r.l., P.IVA 08718790960, con sede legale in Via Chiaravalle,T - 20122
Milano, per un importo a base dell'affidamento di euro 6.900,00 (seimilanovecento/00) al
netto dell'IVA;

PRESO ATTO che, entro la data di scadenza fissata per il 1910412025, I'operatore
economico progeSOFT Italia s.r.l., invitato alla Trattativa Diretta, ha trasmesso in piattaforma
MePA I'offerla economica dell'importo di euro 5.8ó5,00